DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 09/11/2011 1/63

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO

Edição nº 210/2011 – São Paulo, quarta-feira, 09 de novembro de 2011

TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 3ª REGIÃO

PUBLICAÇÕES ADMINISTRATIVAS

PRESIDÊNCIA

 PORTARIA Nº 6493, DE 3 DE NOVEMBRO DE 2011

Altera a composição da Comissão Permanente de Hastas Públicas Unificadas da Justiça Federal da 3ª Região.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

regimentais,

CONSIDERANDO a necessidade de alterar a Portaria nº 5.353, de 12/02/2008, da Presidência deste Tribunal, que

designou os membros da Comissão Permanente de Hastas Públicas Unificadas,

R E S O L V E:
Art. 1ºAlterar o art. 2º da Portaria nº 5.353, de 12 de fevereiro de 2008, da Presidência deste Tribunal, para substituir os

nomes dos Juízes Federais Consultores e servidores que compõem a Comissão Permanente de Hastas Públicas

Unificadas no âmbito da Justiça Federal da 3ª Região; alterar a redação do § 1º e acrescentar o § 4º, conforme segue:

“Juízes Federais Consultores:

Renato Lopes Becho

Paulo César Conrado

Giselle de Amaro e França

Servidores:

Adriana Ferreira Lima                                           RF 3169

Maria Paula Cavalcante Bodon                          RF 2878

Patrícia Kelly Lourenço                                        RF 3810

Roberto Carlos Alexandre da Silva                    RF 2675

§ 1º A Comissão será presidida pelo Juiz Federal Consultor Renato Lopes Becho.”

(...)

“§ 4º Os membros da Comissão deverão ser renovados a cada dois anos.”

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

ROBERTO HADDAD
Presidente

PORTARIA Nº 6495, DE 7 DE NOVEMBRO DE 2011.

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA TERCEIRA REGIÃO, no uso de suas atribuições

regimentais,

RESOLVE:

ALEX
YORIOK
A:1036

Assinado de forma digital por
ALEX YORIOKA:1036
DN: c=BR, o=ICP-Brasil,
ou=AUTORIDADE
CERTIFICADORA DA JUSTICA -
AC-JUS, ou=CERT-JUS
INSTITUCIONALA3, ou=TRIBUNAL
REGIONAL FEDERAL DA 3A
REGIAO-TRF3, ou=SERVIDOR,
cn=ALEX YORIOKA:1036
Dados: 2011.11.08 18:30:58
-02'00'